GielRen 2024/2025
MJC Bezirksklasse
HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 29.09.2024 15:30 14135 t/v HSG Herborn/Seelbach HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) 25:29
Sa. 05.10.2024 11:30 14173 JSGmMC Kirchh...tadtallend. = HSG Hungen/L...h Il (a.K.) 28:34
Mi. 30.10.2024 19:00 14140 x HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) SV Wz-Niedergirmes NG

Sa. 02.11.2024 14:30 14103 HSG Morlen Il HSG Hungen/L...h Il (a.K.) 24:18
Sa. 09.11.2024 17:30 14140v HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) mJSG Heuche...r 1l (a.K.) 27:22
So.17.11.2024 15:00 14101 TV ABlar Il HSG Hungen/L...h Il (a.K.) 13:25
Sa. 23.11.2024 12:00 14207 t HSG Hungen/L...h Il (a.K.) HSG Wettertal Il (a.K.) 25:29
So. 08.12.2024 11:45 14140 HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) TV Homberg 33:18
So.15.12.2024 16:30 14159 HSG Marburg/Cappel HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) 34:31
Sa. 21.12.2024 15:00 14150 t/v/x HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) HSG Herborn/Seelbach NG

So.19.01.2025 17:30 14150 HSG Hungen/L...h Il (a.K.) JSGmC Kirchh...tadtallend. 26:25
Sa. 01.02.2025 13:15 14150 HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) HSG Morlen Il 36:33
So. 09.02.2025 14:00 14182v SV Wz-Niedergirmes HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) 22:32
So.16.02.2025 14:45 14105 mJSG Heuche...r Il (a.K.) HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) 37:26
Sa. 22.02.2025 13:30 14150 HSG Hungen/L...h Il (a.K.) TV ABlar Il 30:18
Sa. 08.03.2025 14:00 14170 h HSG Wettertal Il (a.K.) HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) 24:30
Sa. 15.03.2025 16:30 14139 TV Homberg HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) 27:27
So. 30.03.2025 16:45 14150 HSG Hungen/L...h 1l (a.K.) HSG Marburg/Cappel 32:22

nu .Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 17:40 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

14101

14103

14105

14135

14139

14140

14150

14159

14170

14173

14182

14207

Sporthalle ARlar

Europastral3e 1, 35614 ARlar
Frauenwaldhalle Nieder-Morlen
FrauenwaldstraRe 11, 61231 Bad Nauheim
GroRsporthalle Biebertal

Fellinghauser StralRe, 35444 Biebertal

Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Stral3e, 35745 Herborn

GrofRsporthalle Homberg

HochstralRe 11, 35315 Homberg
Schéferstadthalle Hungen

Am Grassee, 35410 Hungen
Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel
Wettertalhalle Rockenberg

Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
Barenbachhalle Stadtallendorf

Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammestraf3e 64, 35576 Wetzlar

Sporthalle der Gesamtschule Hungen
Friedensstral3e 1, 35410 Hungen



GielRen 2024/2025
MJC Bezirksklasse
HSG Hungen/Lich

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 16.12.2025 17:40 | Seite 2 von 2



