

Gießen 2024/2025

MJC Bezirksklasse

HSG Hunzen/Lich

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 29.09.2024 15:30 14135 t/v	HSG Herborn/Seelbach	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	25:29
Sa. 05.10.2024 11:30 14173	JSGmC Kirchh...stadtallend.	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	28:34
Mi. 30.10.2024 19:00 14140 x	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	SV Wz-Niedergirmes	NG
Sa. 02.11.2024 14:30 14103	HSG Mörlen II	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	24:18
Sa. 09.11.2024 17:30 14140 v	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	mJSG Heuch...r II (a.K.)	27:22
So. 17.11.2024 15:00 14101	TV Aßlar II	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	13:25
Sa. 23.11.2024 12:00 14207 t	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	HSG Wetternal II (a.K.)	25:29
So. 08.12.2024 11:45 14140	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	TV Homberg	33:18
So. 15.12.2024 16:30 14159	HSG Marburg/Cappel	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	34:31
Sa. 21.12.2024 15:00 14150 t/v/x	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	HSG Herborn/Seelbach	NG
So. 19.01.2025 17:30 14150	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	JSGmC Kirchh...stadtallend.	26:25
Sa. 01.02.2025 13:15 14150	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	HSG Mörlen II	36:33
So. 09.02.2025 14:00 14182 v	SV Wz-Niedergirmes	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	22:32
So. 16.02.2025 14:45 14105	mJSG Heuch...r II (a.K.)	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	37:26
Sa. 22.02.2025 13:30 14150	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	TV Aßlar II	30:18
Sa. 08.03.2025 14:00 14170 h	HSG Wetternal II (a.K.)	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	24:30
Sa. 15.03.2025 16:30 14139	TV Homberg	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	27:27
So. 30.03.2025 16:45 14150	HSG Hunzen/L...h II (a.K.)	HSG Marburg/Cappel	32:22

Hallenverzeichnis

- 14101 Sporthalle Aßlar
Europastraße 1, 35614 Aßlar
- 14103 Frauenwaldhalle Nieder-Mörlen
Frauenwaldstraße 11, 61231 Bad Nauheim
- 14105 Großsporthalle Biebertal
Fellinghäuser Straße, 35444 Biebertal
- 14135 Sporthalle Gymnasium Herborn
Konrad-Adenauer-Straße, 35745 Herborn
- 14139 Großsporthalle Homberg
Hochstraße 11, 35315 Homberg
- 14140 Schäferstadthalle Hunzen
Am Grassee, 35410 Hunzen
- 14150 Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle
Kirchhofsgasse 24, 35423 Lich
- 14159 Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel
- 14170 Wetternalhalle Rockenberg
Ziegelgasse 11, 35519 Rockenberg
- 14173 Bärenbachhalle Stadtallendorf
Am Lohpfad 20 B, 35260 Stadtallendorf
- 14182 Sph. August-Bebel-Schule Niedergirmes
Dammstraße 64, 35576 Wetzlar
- 14207 Sporthalle der Gesamtschule Hunzen
Friedensstraße 1, 35410 Hunzen

Gießen 2024/2025

MJC Bezirksklasse

HSG Hunzen/Lich

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen